
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №32 

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 
 

30.05.2018   м.Вінниця   № 198 

 
 

 

Про переведення учнів школи І-го ступеня  

до наступних класів. 
 

 

 

 У відповідності до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 

р. № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 30.07.2015 р. за № 924/27369, 

відповідно до листа Міністерства освіти і науки України № 1/9-315 від 07.06.2017 р. «Про 

структуру  2017-2018 навчального року та  навчальні плани загальноосвітніх навчальних 

закладів», рішення педагогічної ради  протокол № 11  від 30.05.2018 р. 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Перевести учнів  школи І-го ступеня до наступних класів за списком: 

 

 з 1а до 2а класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1 Бондар Валерія Віталіївна 

2 Васильєв Артем Олександрович 

3 Галактіонов Роман Сергійович 

4 Гудзішевська-Сичова Кіра Валеріївна 

5 Доценко Олеся Олександрівна 

6 Дубінін Володимир Андрійович 

7 Івакіна Марія Дмитрівна 

8 Іващенко Софія Олексіївна 

9 Ільніцька Дар'я Іванівна 

10 Ільчук Владислав Ігорович 

11. Кабанова Вікторія Іллівна 

12 Кардаш Костянтин Євгенович 

13 Коваль Софія Андріївна 

14 Ковальчук Марина Вячеславівна 

15 Козак Анна Дмитрівна 

16 Козловський Ярослав Костянтинович 

17 Коломієць Соломія Тарасівна 

18 Кравець Артем Вадимович 



 2 

19 Литвинюк Діана Володимирівна 

20 Медведєв Олександр Ігорович 

21 Осіпов Максим Богданович 

22 Пальчук Олексій Володимирович 

23 Патлюк Мар`яна Олександрівна 

24 Подзигун Дмитро Володимирович 

25 Притака Ольга Віталіївна 

26 Сасюк Андрій Богданович 

27 Сердюк Дар'я Максимівна 

28 Смаль Ярослав Миколайович 

29 Стаднічук Маргарита Романівна 

30 Тригубський Віталій Сергійович 

31 Цімбаліст Дар`я Максимівна 

32 Чайка Дана Олегівна 

33. Чайка Макар Володимирович 

34 Швець Вероніка Ігорівна 

 

з 1б до 2б класу 
 

№ 
З/п 

Прізвище Ім'я По-батькові 

1.  Балабан Ярослав Валентинович 

2.  Балинська Юлія Віталіївна 

3.  Борисюк Єлизавета Олександрівна 

4.  Гольонко Нікіта Вадимович 

5.  Гордійчук Катерина Юріївна 

6.  Гребінь Марина Олександрівна 

7.  Денисенко Анісія Костянтинівна 

8.  Денисюк Софія Олександрівна 

9.  Денищик Дар'я Володимирівна 

10.  Ейбатов Іслам Чінгіз огли 

11.  Кифорук Кіра Дмитрівна 

12.  Кологривий Данило Сергійович 

13.  Король Артем Юрійович 

14.  Лемішко Олександра Андріївна 

15.  Луценко Ксенія Євгеніївна 

16.  Луценко Олександр Сергійович 

17.  Маліновський Матвій Вікторович 

18.  Маринич Вікторія Анатоліївна 

19.  Межецька Аліна Олександрівна 

20.  Мельник Таїсія Ігорівна 

21.  Мисник Михайло Максимович 

22.  Мялківська Марія Олександрівна 

23.  Нелеп Олексій Дмитрович 

24.  Овся Назар Сергійович 

25.  Откидач Анастасія Юріївна 

26.  Педоченко Каріна Віталіївна 

27.  Побережний Максим Володимирович 

28.  Пшук Дар'я Михайлівна 

29.  Рожньов Дмитро Євгенійович 

30.  Савіцька Мар`яна Василівна 



 3 

31.  Себало Іван Олександрович 

32.  Стоноженко Андрій Павлович 

33.  Федоченко Денис Максимович 

34.  Французов Микола Максимович 

35.  Чернега Тетяна Михайлівна 

36.  Шевчук Крістіна Вадимівна 

  
з 1в до 2в класу 
 

№ 
з/п 

ПрІзвище Ім'я По-батькові 

1.  Березовська Аріана Романівна 

2.  Волошин Андрій Євгенійович 

3.  Герман Катерина Ігорівна 

4.  Гончаренко Софія Анатоліївна 

5.  Горбатюк Денис Михайлович 

6.  Гунько Ілля Олегович 

7.  Дерешівський Богдан Васильович 

8.  Дудчик Катерина Олегівна 

9.  Киндяк Яна Ігорівна 

10.  Коваленко Владислава Русланівна 

11.  Ковтонюк Андрій Максимович 

12.  Козинець Валерія Сергіївна 

13.  Козубовський Артем Вікторович 

14.  Кордон Марія Вікторівна 

15.  Коцюрба Руслана Борисівна 

16.  Лисий Іван Олександрович 

17.  Мазур Дмитро Сергійович 

18.  Майкос Єлізавєта Олександрівна 

19.  Маковський Юрій Олегович 

20.  Марценюк Ярослав Юрійович 

21.  Маслюк Іван Ігорович 

22.  Олійник Єлизавета Віталіївна 

23.  Олійник Максим Сергійович 

24.  Пташник Данило Олександрович 

25.  Ременюк Богдан Володимирович 

26.  Рябошапка Марія Вікторівна 

27.  Стороженко Денис Олегович 

28.  Тимошенко Анна Ігорівна 

29.  Удод Денис Вікторович 

30.  Цівак Тетяна Олександрівна 

31.  Шупрович Владислав Олександрович 

32.  Ярош Маргарита Ігорівна 

 
з 1г до 2г класу 
 

№ 
з/п 

ПрІзвище Ім'я По-батькові 

1.  Аббасова Октая Октаївна 

2.  Безпалько Артем Ігорович 

3.  Безсмертний Михайло Гурійович 

4.  Бершадський Вячеслав Ярославович 



 4 

5.  Бондар Єлизавета Володимирівна 

6.  Бученко Олександр Олександрович 

7.  Воліченко Вероніка Олександрівна 

8.  Граматович Максим Віталійович 

9.  Григорук Андрій Сергійович 

10.  Гріщенко Вікторія Володимирівна 

11.  Гюмюшлю Олександра Іванівна 

12.  Ільчук Вероніка Олегівна 

13.  Коломієць Гліб Миколайович 

14.  Король Марія Володимирівна 

15.  Красна Юлія Вікторівна 

16.  Крупчук Дар`я Євгенівна 

17.  Кузьменко Поліна Євгенівна 

18.  Лаврук Анастасія Андріївна 

19.  Мельник Катерина Вячеславівна 

20.  Мельник Олександр Романович 

21.  Новікова Марія Павлівна 

22.  Новіцький Ростислав Станіславович 

23.  Печевиста Марія Вікторівна 

24.  Плотко Станіслав Олександрович 

25.  Постіка Вероніка Сергіївна 

26.  Путілов Дмитро Юрійович 

27.  Сафіулін Роман Володимирович 

28.  Скрицька Анастасія Олександрівна 

29.  Сугак Дмитро Сергійович 

30.  Чеперната Анна Євгенівна 

31.  Швець Максим Олександрович 

32.  Юрчук Денис Володимирович 

 
з 1д до 2д 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1.  Андреєв Микола Андрійович 

2.  Андрікевич Денис сергійович 

3.  Бабак Іван Романович 

4.  Бережок Анастасія Олександрівна 

5.  Бідняк Арсен Сергійович 

6.  Бугайчук Єва Костянтинівна 

7.  Галузинський Єгор Валентинович 

8.  Ганджемі Вероніка Франческівна 

9.  Губань Денис Юрійович 

10.  Дмитришин Ілля Павлович 

11.  Зілінський Данііл Вадимович 

12.  Івасюк Катерина Олександрівна 

13.  Іскра Данило Максимович 

14.  Карпішена Соломія Олександрівна 

15.  Карпішена Софія Олександрівна 

16.  Качановська Маргарита Петрівна 

17.  Книжник Артем Ярославович 

18.  Ковтанюк Анастасія Михайлівна 

19.  Кондратюк Анастасія Сергіївна 



 5 

20.  Котляр Максим Романович 

21.  Кушнір Олександра Тарасівна 

22.  Кушніренко Софія Романівна 

23.  Мамедова Зейнеп Сеймур кизи 

24.  Мельник Єлизавета Костянтинівна 

25.  Москаленко Ілля Віталійович 

26.  Огли Руслан Артурович 

27.  Одуд Каріна Віталіївна 

28.  Пивовар Дар'я Іванівна 

29.  Постовитюк Альбіна Вадимівна 

30.  Рекрутяк Поліна Вадимівна 

31.  Синиця Злата Владиславівна 

32.  Степанюк Нікіта Володимирович 

33.  Ткаченко Максим Олегович 

34.  Чорновалюк Юлія Ігорівна 

 
з 1є до 2є 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1.  Андріянова Мирослава Сергіївна 

2.  Бадрак Федір Ярославович 

3.  Богомолова Жасмін Миколаївна 

4.  Вінниченко Софія Ярославівна 

5.  Волкова Вероніка Сергіївна 

6.  Гаврилюк Вероніка Андріївна 

7.  Гаєвик Анна Ігорівна 

8.  Григоренко Вікторія Андріївна 

9.  Гринюк Кирило Миколайович 

10.  Деркач Максим Вадимович 

11.  Дзюбенко Поліна Андріївна 

12.  Дячук Павло Русланович 

13.  Казимзаде Юсіф Вугар огли 

14.  Кліщ Назар Михайлович 

15.  Кокиза Костянтин Володимирович 

16.  Кудровський Даниїл Юрійович 

17.  Мартинов Давид Леонідович 

18.  Мацкайло Володимир Андрійович 

19.  Откаленко Захар Анатолійович 

20.  Охрімов Артем Олександрович 

21.  Пацалюк Евеліна Вікторівна 

22.  Пеліх Владислав Валерійович 

23.  Рибакова Анастасія Олександрівна 

24.  Ромащук Іван Віталійович 

25.  Руда Олександра Олександрівна 

26.  Свинарчук Аніта Володимирівна 

27.  Сірук Данііл Сергійович 

28.  Скальський Максим Віталійович 

29.  Томашук Олександр Сергійович 

30.  Утешев Владислав Вадимович 

31.  Хріпко Матвєй Ігорович 

32.  Чернега Артем Олександрович 



 6 

з 2а до 3а класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1 Буга Іван Ігорович 

2 Бялковська Мар'яна Андріївна 

3 Герасименко Руслан Юрійович 

4 Горенський Павло Олексійович 

5 Дем'яник Анна Іванівна 

6 Загородній Назар Валерійович 

7 Заікіна Юлія Максимівна 

8 Залєсов Олексій Вікторович 

9 Коваль Іван Богданович 

10 Кожухівська Софія Анатоліївна 

11. Корчак Вероніка Дмитрівна 

12 Кравчук Поліна Сергіївна 

13 Крива Софія Олександрівна 

14 Крижанівська Софія Миколаївна 

15 Латинцева Катерина Олександрівна 

16 Мандренко Михайло Володимирович 

17 Мельник Павло Олександрович 

18 Михайленко Мирослава Сергіївна 

19 Омельченко Дмитро Русланович 

20 Панчук Єлизавета Олександрівна 

21 Поспєхова Катерина Миколаївна 

22 Радудік Ірина Юріївна 

23 Свистун Софія Василівна 

24 Семикрас Наталія Вікторівна 

25 Сінкевич Андрій Олександрович 

26 Січкар Артем Ігорович 

27 Старчук Роман Андрійович 

28 Стасюк Максим Олександрович 

29 Теренчук Тимур Олександрович 

30 Турлюк Вероніка Юріївна 

31 Тхоржевський Ян Сергійович 

32 Уразбакієв Артур Маратович 

33 Чернадчук Марія Валентинівна 

34 Чечель Єва Василівна 

35 Шевчук Поліна Віталіївна 

36 Яремчук Віталій Васильович 

 
  з 2б до 3б класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1.  Байдалюк Кароліна Русланівна 

2.  Безверхна Ірина Олександрівна 

3.  Бирка Анастасія Сергіївна 

4.  Бондар Катерина Анатоліївна 



 7 

5.  Бондаренко Єгор Вадимович 

6.  Вахмістрова Анжеліка Святославівна 

7.  Герасимчук Катерина Богданівна 

8.  Гончар Яков Вадимович 

9.  Довгань Софія Андріївна 

10.  Дука Софія Володимирівна 

11.  Замурій Анастасія Юріївна 

12.  Заступ Андрій Андрійович 

13.  Зброжик Макар Олегович 

14.  Ільчук Георгій Ігорович 

15.  Катрага Юлія Олександрівна 

16.  Качанова Дарина Олегівна 

17.  Косенко Владислава Олександрівна 

18.  Космина Євген Дмитрович 

19.  Лебєдєва Марія Сергіївна 

20.  Луценко Даніїл Євгенійович 

21.  Мазур Олександр Миколайович 

22.  Мировська Софія Олександрівна 

23.  Олійник Євген Вадимович 

24.  Пацалюк Іван Віталійович 

25.  Поліщук Назарій Олегович 

26.  Прокопчук Богдана Олегівна 

27.  Проценко Ельвіра Костянтинівна 

28.  Самсонова Кіра Романівна 

29.  Слівінський Максим Романович 

30.  Фелонюк Максим Сергійович 

31.  Хомюк Денис Олександрович 

32.  Шевчук Анна Юріївна 

33.  Шпілевська Анна Євгеніївна 

34.  Яковлєв Михайло Андрійович 

  
    з 2в до 3в класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По батькові 

1.  Абрамова Аріна Артемівна 

2.  Артапух Максим Петрович 

3.  Березова Вероніка Сергіївна 

4.  Бернацька Діана Юріївна 

5.  Бондар Іванна Віталіївна 

6.  Васильєва Арина Романівна 

7.  Вітюк Яна Олександрівна 

8.  Вовк Богдан Миколайович 

9.  Войналович Олег Олександрович 

10.  Гетманов Захар Сергович 

11.  Гордієнко Нікіта Володимирович 

12.  Дербак Анна Сергіївна 

13.  Завертана Аліна Миколаївна 

14.  Ільченко Єлизавета Максимівна 



 8 

15.  Ільчук Олександра Олександрівна 

16.  Іськова Катерина Вікторівна 

17.  Коваль Анна Василівна 

18.  Крижанівський Максим Сергійович 

19.  Курінний Матфій Олександрович 

20.  Лебідь Максим Віталійович 

21.  Макарук Анастасія Ігорівна 

22.  Мачуляк Дар'я Олександрівна 

23.  Мельник Олександр Олександрович 

24.  Одинець Софія Сергіївна 

25.  Олійник Назар Андрійович 

26.  Осадча Олександра Олександрівна 

27.  Остапенко Вікторія Олегівна 

28.  Присяжнюк Альона Віталіївна 

29.  Ратинська Олександра Леонідівна 

30.  Соколовський Ігор Олександрович 

31.  Сорокін Ілля Олександрович 

32.  Сосновський Ярослав Станіславович 

33.  Тарківський Артем Ростиславович 

34.  Халява Анастасія Віталіївна 

35.  Шпортун Олександра Андріївна 

36.  Юровська Єлизавета Олександрівна 

 
 з 2г до 3г класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище              Ім'я По-батькові 

1.  Алешко Юрій Віталійович 

2.  Алфєров Арсеній Олександрович 

3.  Беринда Анна Романівна 

4.  Болюх Дмитро Володимирович 

5.  Буряк Валерія Романівна 

6.  Волохов Даніїл Максимович 

7.  Гриняк Діана Віталіївна 

8.  Гунько Дар'я Максимівна 

9.  Заєць Дмитро Валентинович 

10.  Клітна Оксана Віталіївна 

11.  Колос Микита Максимович 

12.  Костіна Анна Андріївна 

13.  Кульбіда Іван Олексійович 

14.  Лавренчук Діана Олександрівна 

15.  Лазарець Вікторія Володимирівна 

16.  Лебідь Артем Костянтинович 

17.  Лунга Марія Олексіївна 

18.  Малихін Кирило Андрійович 

19.  Мельник Дар'я Дмитрівна 

20.  Михайленко Єлизавета Іванівна 

21.  Морозенко Андрій Олександрович 

22.  Мухіна Інга Юріївна 

23.  Нікітчук Анастасія Євгенівна 



 9 

24.  Паянок Ніколь Володимирівна 

25.  Пилипенко Кіріл Олегович 

26.  Піскунічева Дар'я Валентинівна 

27.  Побережна Валерія Петрівна 

28.  Погребняк Дар'я Євгеніївна 

29.  Погребняк Марія Євгеніївна 

30.  Початий Владислав Віталійович 

31.  Самойловська Софія Володимирівна 

32.  Ус Ринат Русланович 

33.  Фаренюк Максим Миколайович 

34.  Хоменко Владислав Юрійович 

35.  Чернелівська Ольга Олександрівна 

36.  Шевчук Макар Анатолійович 

37.  Шупрович Роман Олександрович  
 
       з 2д до 3д класу 
 

№ 
з/п 

Прізвище Ім'я По-батькові 

1.  Акішкіна Альона Олегівна 

2.  Антонюк Марина Олександрівна 

3.  Бабій Анна Володимирівна 

4.  Богданова Анна Богданівна 

5.  Бондаренко Дар'я Вадимівна 

6.  Бородаченко Олександр Сергійович 

7.  Боронтова Дарина Михайлівна 

8.  Гончарук Іван Андрійович 

9.  Горбата Тетяна Сергіївна 

10.  Горлатова Катерина Павлівна 

11.  Дуднік Іван Сергійович 

12.  Думанський Тімур Сергійович 

13.  Журавльов Максім Ярославович 

14.  Загнибіда Сергій Сергійович 

15.  Захараш Анна Володимирівна 

16.  Іванова Софія Олександрівна 

17.  Климчук Валерія Андріївна 

18.  Ковальський Владислав Віталійович 

19.  Майор Марія Олександрівна 

20.  Мельник Анастасія Вікторівна 

21.  Павловський Владислав Ігорович 

22.  Паньков Роман Русланович 

23.  Поліщук Дмитро Олександрович 

24.  Рибаченко Андрій Романович 

25.  Слободян Кирил Олександрович 

26.  Терешко Андрій Андрійович 

27.  Фартосюк Даніїл Юрійович 

28.  Фінклер Володимир Володимирович 

29.  Шевчук Михайло Юрійович 

30.  Шеремета Анна Василівна 

31.  Шуляк Вячеслав Віталійович 

32.  Щербацька Анастасія Юріївна 



 10 

-  з 3а до 4а класу: 

 

1. Баюрко Анна Миколаївна 

2. Білик Аліна Олександрівна 

3. Блажко Владислав Олегович 

4. Вороновський Владислав Андрійович 

5. Гандуру Всеволод Володимирович 

6. Джуга Данило Олексійович 

7. Іщук Анна Олександрівна 

8. Клапай Дар'я Олександрівна 

9. Кобенда Марія Володимирівна 

10. Коваль Анастасія Юріївна 

11. Ковалюк Кіріл Дмитрович 

12. Ковтун Владислава Володимирівна 

13. Кучинський Дмитро Анатолійович 

14. Левченко Анастасія Олександрівна 

15. Літвінов Максим Сергійович 

16. Магаляс Владислав Анатолійович 

17. Малюта Ярослава Ігорівна 

18. Мельник Денис Васильович 

19. Нестерук Олександр Володимирович 

20. Огороднік Дмитро В'ячеславович 

21. Олійник Сергій Валерійович 

22. Панкевич Богдана Вячеславівна 

23. Платенкова Марія Андріївна 

24. Правосудов Ілля Сергійович 

25. Прокопець Олександра Віталіївна 

26. Ревякін Роман Вадимович 

27. Ременюк Віталіна Володимирівна 

28. Рогач Катерина Вікторівна 

29. Сімановська Лілія Олександрівна 

30.. Сітченко Ірина Русланівна 

31. Сподарук Валентин Ярославович 

32. Тихонюк Надія Романівна 

33. Чайка Ілля Володимирович 

34. Червінський Богдан Ярославович 

 

- з 3б до 4б класу: 

 

1.  Балинський Сергій Віталійович 

2.  Богомаз Назар Сергійович 

3.  Бойко Ілля Павлович 

4.  Георгієнко Олександра Михайлівна 

5.  Гулуа Анна Кобавна 

6.  Дідик Михайло Юрійович 

7.  Драпалюк Назар Васильович 

8.  Закревська Тетяна Ігорівна 

9.  Коломієць Соломія Анатоліївна 

10.  Кондратюк Арсеній Олексійович 

11.  Короцінський Максим Володимирович 

12.  Кочержук Нікіта сергійович 

13.  Мазур Нікіта Владиславович 

14.  Мартиненко Микита Ігорович 

15.  Мартиновська Катерина Дмитрівна 



 11 
16.  Мартинчук Софія Олександрівна 

17.  Маціпура Єгор Олегович 

18.  Мельничук Єлізавєта Максимівна 

19.  Нагаєвська Аліна Назарівна 

20.  Нечипорук Ілля Олександрович 

21.  Оліярська Яна Володимирівна 

22.  Пекурару Даніїл Романович 

23.  Петрук Андрій Миколайович 

24.  Попатенко Софія Віталіївна 

25.  Семенов Максим Сергійович 

26.  Семенюк Владислав Валентинович 

27.  Слободянюк Данило Станіславович 

28.  Сосновський Олександр Віталійович 

29.  Сташко Олександра Віталіївна 

30.  Стратій Каріна Русланівна 

31.  Торчило Анна Володимирівна 

32.  Чаповська Катерина Олександрівна 

33.  Швець Марія Олександрівна 

34.  Ясінська Еліза Русланівна 
 

- з 3в до 4в класу: 
 

1. Березовський Денис Олександрович 

2. Вечерук Надія Андріївна 

3. Вечірко Мар'яна Янівна 

4. Герцун Віталій Олександрович 

5. Діденко Владислав Євгенійович 

6. Дмитришина Анна Павлівна 

7. Жмеренецький Ілля Олексійович 

8. Зайченко Кіра Сергіївна 

9. Каштелян Ростислав Вікторович 

10. Козак Павло Вікторович 

11. Кокорев Ігор Олегович 

12. Копистеренська Вікторія Іванівна 

13. Кравцова Марія Русланівна 

14. Крот Ольга Сергіївна 

15. Лапта Дмитро Ігорович 

16. Липовенко Вероніка Олександрівна 

17. Лозовий Станіслав Анатолійович 

18. Майданович Анастасія Денисівна 

19. Мамедова Жалє Бахтіяр кизи 

20. Мироненко Михайло Михайлович 

21. Мярковська Маргарита Олександрівна 

22. Обичайко Ірина Борисівна 

23. Партика Вероніка Юріївна 

24. Сич Іван Сергійович 

25. Сірізінський Богдан Анатолійович 

26 Слободиський Віталій Вікторович 

27 Сучков Володимир Володимирович 

28 Троянчук Вероніка Віталіївна 

29 Шевчук Дарина Сергіївна 

30 Шпирко Єва Олегівна 

31 Шумер Владислав Сергійович 

32 Щербатюк Дар'я Віталіївна 

33. Янчук Лілія Максимівна 

 



 12 

- з 3г до 4г класу: 

 

1. Бадрак Артур Андрійович 

2. Буряк Вікторія Олександрівна 

3. Ванжула Віталій Олексійович 

4. Германюк Віталій Олександрович 

5. Граніч Михайло Миколайович 

6. Гурман Дар'я Миколаївна 

7. Гюмюшлю Аріна Іванівна 

8. Діденко Артем Дмитрович 

9. Дідкова Марина Сергіївна 

10. Єхлаков Олександр Сергійович 

11. Єхлаков Павло Сергійович 

12. Жолукевська Валерія Сергіївна 

13. Забоєва Анастасія Юріївна 

14. Когут Дар'я Віталіївна 

15. Козубовська Каріна Вікторівна 

16. Кравченко Анна Сергіївна 

17. Левадна Славіна Сергіївна 

18. Литвинюк Арсеній Артемович 

19. Луценко Максим Сергійович 

20. Макаров Станіслав Вікторович 

21. Мельник Ярослав Ігорович 

22. Низькошапка Марія Олександрівна 

23. Ногаль Еліна Андріївна 

24. Огнева Олександра Олексіївна 

25. Огороднік Дар'я Василівна 

26. Присіч Валерія Володимирівна 

27. Рубанова Діана Іванівна 

28 Таран Ірина Петрівна 

29 Товстий Ілля Олександрович 

30 Тьорло Тимофій Вадимович 

31. Хілик Вікторія Юріївна 

32. Шин Валерій Ростиславович 

33. Шмалій Іван Олегович 

34. Янушевська Уляна Сергіївна 

 

- з 3д до 4д класу: 

 

1. Аль-Сіюрі Далія Абдель Хакім 

2. Бистрова Софія Анатоліївна 

3. Васюра Єлизавета Юріївна 

4. Ганзвінд Дмитро Вадимович 

5. Доля Радомир Вадимович 

6. Дончук Дар'я Сергіївна 

7. Драченко Ілля Ярославович 

8. Жовтоножук Андрій Олександрович 

9. Загамула Анжеліна Сергіївна 

10. Іванова Анастасія Олександрівна 

11. Какас'ян Марина Анатоліївна 

12. Климчук Сергій Олександрович 

13. Клімов Євгеній Володимирович 

14. Коваль Дар'я Юріївна 



 13 

15. Кузьменко Вікторія Андріївна 

16. Лоза Софія Олександрівна 

17. Магдич Богдан Романович 

18. Малицька Анастасія Максимівна 

19. Мірошниченко Захар Олександрович 

20. Нахімчук Артем Миколайович 

21. Новосьолова Вероніка Дмитрівна 

22. Осипчук Максим Олексійович 

23. Панченко Станіслав Тарасович 

24. Постовитюк Олександр Вадимович 

25. Пустовіт Ангеліна Володимирівна 

26. Слепенчук Ангеліна Олександрівна 

27. Соболєв Петро Олександрович 

28 Сорочинська Інна Вікторівна 

29 Степашко Іванна Сергіївна 

30 Сунгатуллін Ігор Сергійович 

31. Ткач Владислав Дмитрович 

32. Шилик Сергій Володимирович 

33. Штурба Святослав Дмитрович 

34. Щетинська Анжеліка Андріївна 

 

-  з 4а до 5а класу: 

 

1. Барабанова Дар'я Євгенівна 

 2. Бондар Вероніка Віталіївна 

 3. Вербицька Каріна Павлівна 

 4. Власюк Юлія Василівна 

 5. Гріщенко Роман Володимирович 

 6. Джога Ростислав Костянтинович 

7. Дубенюк Анастасія Сергіївна 

 8. Дубенюк Максим Сергійович 

 9. Дячук Анна-Марія Русланівна 

 10. Заремба Владислав Віталійович 

 11. Кобзар Стефан Тарасович 

12. Коваль Анастасія Максимівна 

13. Ковальова Олена Володимирівна 

14. Костюк Василь Андрійович 

15. Котолуненко Максим Юрійович 

16. Кучерук Софія Леонідівна 

17. Мильцева Ксенія Ігорівна 

18. Нгаха Пунгуе Іван - 

19. Новарчук Владислав Андрійович 

20. Олексієнко Олександр Сергійович 

21. Островський Артем Русланович 

22. Півнюк Аліна Антонівна 

23. Полісадов Віталій Іванович 

24. Прозираєва Дар'я Володимирівна 

25. Рошко Іван Євгенович 

26. Соболь Вікторія Максимівна 

27. Тимошенко Софія Ігорівна 

28. Ткачук Анна Володимирівна 

29. Трушковська Валерія Юріївна 

30. Хомюк Дмитро Олександрович 



 14 

31. Чижов Андрій Олександрович 

32. Шальмагін Павло Русланович 

33. Шахін Роман Олександрович 

34. Шпук Поліна Олександрівна 

 

- з 4б до 5б класу: 

 

1. Белінська Юлія Ярославівна 

2. Беспетчук Вадим Вікторович 

3. Більська Анастасія Віталіївна 

4. Бондар Денис Валерійович 

5. Бренер Веніамін Денисович 

6. Буняк Ярослав Вікторович 

7. Дончак Маріанна Віталіївна 

8. Дударєв Андрій Андрійович 

9. Загоруйко Андрій Олексійович 

10. Закерничний Максим Олександрович 

11. Зарудняк Анастасія Сергіївна 

12. Ільченко Ілля Максимович 

13. Калайда Артем Сергійович 

14. Карпенко Анна Павлівна 

15. Комборот Іван Сергійович 

16. Кондратюк Артур Олексійович 

17. Кондратюк Ілля Олександрович 

18. Котельницька Вікторія Русланівна 

19. Куляс Анастасія Сергіївна 

20. Лабан Ельвіра Олександрівна 

21. Ліпчанчук Олег Ігорович 

22. Мастер Софія Павлівна 

23. Нижник Олексій Вікторович 

24. Ніколєнко Іванна Максимівна 

25. Присяжнюк Даша Богданівна 

26. Рябошапка Ольга Вікторівна 

27. Ткачук Даніїл Олександрович 

28. Томащук Артем Анатолійович 

29. Чабан Анастасія Сергіївна 

30. Чапалюк Дмитро Володимирович 

31. Черток Марія Іванівна 

32. Шапельська Катерина Дмитрівна 

33. Яковенко Артем Сергійович 

34. Яценко Ірина Володимирівна 

 

- з  4в до 5в класу 

 

1 Бородай Анфіса Денисівна 

2 Ванжула Роман Русланович 

3 Вовчук Роман Павлович 

4 Ганська Ірина Володимирівна 

5 Гижа Артем Валентинович 

6 Дмитришина Тетяна Павліна 

7 Довгань Андрій Олегович 

8 Дороженко Анна Олександрівна 

9 Дороженко Єлизавета Олександрівна 



 15 

10 Драченко Дарія Ярославівна 

11 Зварич Каріна Миронівна 

12 Зінько Дар'я Вікторівна 

13 Казьміришина Вікторія Вадимівна 

14 Квіцінська Анастасія Павлівна 

15 Климчук Андрій Миколайович 

16 Коваль Софія Олегівна 

17 Кокиза Ілля Володимирович 

18 Кравець Анастасія Андріївна 

19 Кукіль Олег Олександрович 

20 Кухарчук Олександр Сергійович 

21. Лободзинський Євгеній Вікторович 

22. Лопатюк Ілля Сергійович 

23. Мамедов Хікмет Гурбан огли 

24. Осавлюк Юлія Вікторівна 

25. Павличко Сніжана Ігорівна 

26. Пацалюк Владислав Олегович 

27. Подліпський Даниїл Петрович 

28. Соловйова Каріна Анатоліївна 

29. Тарабан Дар'я Русланівна 

30. Ткаченко Марія Костянтинівна 

31. Фогель Андрій Олегович 

32. Цівак Роман Юрійович 

33. Черкасов Ярослав Андрійович 
 

 

- з 4г  до 5г класу: 
 

1 Андрущенко Олег Олександрович 

2 Бертман Владислав Віталійович 

3 Болдирєв Іван Денисович 

4 Гончарук Дарина Юріївна 

5 Грабаровська Марія Віталіївна 

6 Дембівська Єва Дмитрівна 

7 Зброжик Матвєй Олегович 

8 Іванов Нікіта Олександрович 

9 Ігуменцева Анастасія Сергіївна 

10 Коваль Дмитро Васильович 

11 Ковальов Максим Юрійович 

12 Колесник Богдана Максимівна 

13 Костецький Роман Олегович 

14 Костюк Артем Демянович 

15 Кушнір Дмитро Юрійович 

16 Кушнір Ярина Євгеніївна 

17 Москаленко Анасатсія Андріївна 

18 Негодяєв Олександр Семенович 

19 Пальчук Злата Володимирівна 

20 Подліпська Владислава Олександрівна 

21 Притула Олександра Анатоліївна 

22 Прокопчук Артьом Юрійович 

23 Романюк Павло Володимирович 



 16 

24 Сафарова Анастасія Глібівна 

25 Сірук Анатолій Анатолійович 

26 Тимчук Анастасія Олегівна 

27 Тишкунь Віктор Володимирович 

28 Федоренко Ярослав Віталійович 

29 Холявський Назар Андрійович 

30 Ювченко Дмитро Русланович 

31 Яковлєв Антон Олександрович 

32. Янченко Дар'я Сергіївна 
 

з  4рн до 5рн класу: 
 

1 Абрамова Розалія Вячеславівна 

2 Абрамова Сабіна Вячеславівна 

3 Бабин Олена Валеріївна 

4 Бадер Діана Андріївна 

5 Балацька Анастасія Юріївна 

6 Геркалюк Владислав Андрійович 

7 Дручинська Дарина Андріївна 

8 Кабанов Володимир Ілліч 

9 Козловський Микола Костянтинович 

10 Комісарчук Орест Олександрович 

11 Кононенко Роман Костянтинович 

12 Король Нікіта Сергійович 

13 Кравець Роман Вадимович 

14 Красніков Олександр Борисович 

15 Куліков Сергій Сергійович 

16 Маліновська Катерина Дмитрівна 

17 Марченко Віктор Михайлович 

18 Мятко Артем Васильович 

19 Назаренко Єлизавета Сергіївна 

20 Назаренко Олександр Миколайович 

21 Олійник Михайло Михайлович 

22 Павлюк Аліна Олександрівна 

23 Патей Артем Мирославович 

24 Самсонова Анастасія Романівна 

25 Сасюк Олександр Богданович 

26 Стешенко Глєб Костянтинович 

27. Стречень Тимофій Артурович 

28 Федик Андрій Миколайович 

29 Цабак Костянтин Іванович 

30 Шевчук Андрій Анатолійович 

31 Шеремета Надія Василівна 

32 Шкурак Катерина Миколаївна 

33 Шмалій Вікторія Анатоліївна 

 

 

2. Нагородити учнів 3-4 класів, які мають високі досягнення (10-12 балів) з 

усіх предметів за 2017-2018 навчальний рік Похвальним листом „За 

високі досягнення у навчанні”: 

 



 17 

№ 

з\п 

Призвіще   ім`я  по  батькові Клас 

1 Баюрко  Анну  Миколаївну 3-А 

2 Іщук  Анну   Олександрівну 3-А 

3 Клапай  Дар`ю Олександрівну 3-А 

4 Ковтуна Владислава Володимировича 3-А 

5 Мельника   Дениса   Васильовича 3-А 

6 Нестерчука  Олександра Володимировича 3-А 

7 Огородніка  Дмитра  В`ячеславовича 3-А 

8 Рогач  Катерину  Вікторівну 3-А 

9 Сімановську  Лілію  Олександрівну 3-А 

10 Сітченко  Ірину  Русланівну 3-А 

11 Чайку Іллю Володимировича 3-А 

12 Червінського  Богдана  Ярославовича 3-А 

13 Бойка  Іллю  Павловича 3-Б 

14 Закревську  Тетяну Ігорівну 3-Б 

15 Негаєвську  Аліну  Назарівну 3-Б 

16 Нечипорука  Іллю  Олександровича 3-Б 

17 Пекурару  Деніїла  Романовича 3-Б 

18 Попатенко  Софію  Віталіївну 3-Б 

19 Сташко  Олександру  Віталіївну 3-Б 

20 Стратій  Каріну  Русланівну 3-Б 

21 Торчило  Анну   Володимирівну 3-Б 

22 Перцуна   Віталія  Олександровича 3-В 

23 Кокорева   Ігора   Олеговича 3-В 

24 Мироненка  Михайла  Михайловича 3-В 

25 Мярковську  Маргариту  Олександрівну 3-В 

26 Слободинського  Віталія  Вікторовича 3-В 

27 Шевчук   Дарину   Сергіївну 3-В  

28 Гюмюшлю  Аріну  Іванівну 3-Г 

29 Козубовську  Каріну  Вікторівну 3-Г 

30 Мельника  Ярослава   Ігоровича 3-Г 

31 Низькошапку  Марію  Олександрівну 3-Г 

32 Присіч  Валерію  Володимирівну 3-Г 

33 Тюрло  Тимофія  Вадимовича 3-Г 

34 Шмалія  Івана  Олеговича 3-Г 

35 Долю  Радомира  Вадимовича 3-Д 

36 Климчука  Сергія  Олександровича 3-Д 

37 Коваль  Дар`ю  Юріївну 3-Д 

38 Лозу  Софію  Олександрівну 3-Д 

39 Малицьку  Анастасію  Максимівну 3-Д 

40 Пустовіт   Ангеліну   Володимирівну 3-Д 

41 Степашка   Івана   Сергійовича 3-Д 

42 Шахіна   Романа  Олександровича 4-А 

43 Півнюк  Аліну  Антонівну 4-А 

44 Шпук  Поліну  Олександрівну 4-А 

45 Трушковську  Валерію  Юріївну 4-А 

46 Власюк   Юлію  Василівну 4-А 

47 Кобзара   Стефана  Тарасовича 4-А 

48 Яценко   Ірину  Володимирівну 4-Б 

49 Квіцінську  Анастасію  Павлівну 4-В 

50 Кухарчука  Олександра  Сергійовича 4-В 

51 Лопатюка   Іллю  Сергійовича 4-В 



 18 
 


